- , *Physices elementa mathematica, experimentis confirmata. Sive introductio ad philosophiam newtonianam. Editio secunda, auctior et emendatior*, Leiden, apud Petrum vander Aa, 1725;
- , *Physices elementa mathematica, experimentis confirmata. Sive introductio ad philosophiam newtonianam. Editio tertia duplo auctior*, Leiden, apud Johannem Arnoldum Langerak, Johannem et Hermannum Verbeek 1742.
- , *Philosophiae newtonianae institutiones, in usus academicos*, Leiden, apud Petrum vander Aa 1723.
- , *Matheseos universalis elementa, quibus accedunt, specimen commentarii in arithmetica universalem Newtoni: ut et de determinanda forma seriei infinitae adsumptae regula nova*, Leiden, apud Samuelem Luchtmans 1727.
- , *Orationes tres. De matheseos in omnibus scientiis, praecipue in physicis, usu, nec non de astronomiae perfectione ex physica haurienda. Altera. De evidentia. Tertia de vera et nunquam vituperata philosophia*, Leiden, apud Samuelem Luchtmans 1734 (a).
- , *Orationes duae. Prima de vera, et nunquam vituperata, philosophia, Altera de evidentia*, Leiden, apud Samuelem Luchtmans 1734 (b).
- , *Introductio ad philosophiam, metaphysicam et logicam continens*, Leiden, s.n. 1736;
- , *Introductio ad philosophiam: metaphysicam et logicam continens. Editio altera*, Leiden, apud Joh. et Herm. Verbeek 1737.
- , *Ouvres philosophiques et mathématiques*, ed. by J. Allamand, Amsterdam, chez Marc Michel Rey 1774.
- J. Gronovius, *Burcheri de Volder laudatio*, Leiden, apud Cornelium Boutestein 1709.
- H. Grotius, *De iure belli ac pacis*, commented by J. Barbeyrac and J. Gronovius, Leipzig, s.n. 1768.
- A. Heidanus et al., *Consideratien over eenige saecken onlanghs voorgevallen in de Universiteyt binnen Leyden*, Leiden, bij Aernout Doude, 1676
- C. Huygens, *Oeuvres complètes*, Den Haag, M. Nijhoff 1888-1950, ed. by D. Bierens de Haan (tome 1-5), J. Bosscha (6-10), D.J. Korteweg (11-15), A.A. Nijland (15), J.A. Vollgraf (16-22).
- , *Kosmotheoros*, ed. by B. de Volder, A. Fullenius, The Hague, apud Adrianum Moetjens 1698.
- , *Opuscula posthuma*, ed. by B. de Volder, A. Fullenius, Leiden, apud Cornelium Boutesteyn 1703.
- P.-D. Huet, *Censura philosophiae cartesianae*, Paris, apud Danielelem Horthemels 1689.
- B. Keckermann, *Systema physicum*, Hannover, impensis Ioannis Stockelii 1623 (3<sup>rd</sup> ed., 1<sup>st</sup> ed. 1610).
- J. Locke, *An essay concerning humane understanding*, London, printed for The. Bassett 1690 (1689).
- G. W. Leibniz, *Die philosophische Schriften*, ed. by C. I. Gerhardt, Berlin-New York, Georg Olms Verlag 1978.
- , *Sämtliche Schriften und Briefe*, Darmstadt-Leipzig-Berlin, Akademie Verlag, 1923-.
- J. Maccovius, *Metaphysica ad usum quaestionum in philosophia ac theologia adornata et applicata. Tertium edita et explicata, vindicata, refutata, per Adrianum Heereboord*, Leiden, ex officina Francisci Hackii 1658 (1<sup>st</sup> ed. 1645)
- I. Newton, *Philosophiae naturalis principia mathematica. Editio tertia aucta et emendata*, London, apud Guil. & Joh. Innys 1726.